ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Termo de Julgamento e Homologação
TERMO DE AUTORIZAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 Goiás Turismo

TERMO DE AUTORIZAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Número do Processo - SEI 202400005002738

Às 18:08 horas, do dia 02.02.2024, foi finalizado o procedimentos
relativos à contratação de Contratação da Cota de Patrocínio -
BRONZE - para apoio à 23ª Edição do Carnaval dos Amigos, no dia
03 de Fevereiro de 2024 em Goiânia, mediante Inexigibilidade de
licitação nº 01/2024, com fundamento no caput do artigo 74, da
Lei nº14.133/21, referente ao processo de contratação nº 103824e
processo SEI nº 202400005002738, quando o agente da
contratação direta e os membros da equipe de apoio, indicados
pela Portaria de Designação de Funções, se reuniram em
atendimento às disposições contidas no instrumento convocatório,
juntamente com o fornecedor credenciado, chegaram ao seguinte
resultado:

Objeto: Contratação da Cota de Patrocínio - BRONZE - para apoio à
23ª Edição do Carnaval dos Amigos, no dia 03 de Fevereiro de
2024, em Goiânia.

Fundamento Legal: caput do art. 74, da Lei nº 14.133/2021.

Valor da despesa autorizada: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais).

Termo de Julgamento e Homologação 56422917         SEI 202400005002738 / pg. 1

Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi
realizado atendendo aos preceitos da lei Federal Licitação
Contratos 14.133 e IN/05-2023.

Decido AUTORIZAR / HOMOLOGAR o presente certame, nos termos
do art. 71, inciso IV, §4º da 14.133 lei Federal Licitações Contratos

GOIANIA - GO, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO BORGES
AMARAL, Presidente, em 02/02/2024, às 18:21, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 56422917 e o código CRC 38C4F618.

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE

UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.

Referência: Processo
nº 202400005002738 SEI 56422917

Termo de Julgamento e Homologação 56422917         SEI 202400005002738 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=56422917&crc=38C4F618

	Termo de Julgamento e Homologação 56422917